MYRIAM LILIANA LÓPEZ VELA o por quien haga sus veces, en contra de 
GRUPO EMPRESARIAL MIL DELICIAS S.A.S., identificada con el NIT N° 
901.128.064-0, representada legalmente por ADELA ANGARITA HERNÁNDEZ o 
por quien haga sus veces, por las siguientes sumas y conceptos: 

1) CINCO MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE ($5.048.000) 

por concepto de cotizaciones pensionales obligatorias dejadas de pagar por la 
ejecutada en su calidad de empleador por el periodo de enero de 2018 a abril de 2020. 

2)  Por concepto de intereses moratorios causados por cada uno de los periodos adeudados